

Büyükşehir ile KTÜ arasında eğitimde iş birliği protokolü imzalandı



thi – EĞİTİM KTÜ'DEN PRATİK TİSKİ'DEN

Trabzon Büyükşehir Belediyesi TİSKİ Genel Müdürlüğü ile Karadeniz Teknik Üniversitesi arasında imzalanan eğitimde iş birliği protokolü sayesinde teorik ve pratik çalışmalar ortak bir şekilde yürütülecek

Trabzon Büyükşehir Belediyesi TİSKİ Genel Müdürlüğü ile Karadeniz Teknik Üniversitesi arasında eğitimde iş birliği protokolü imzalandı. Trabzon Büyükşehir Belediyesinde düzenlenen imza törenine Büyükşehir Belediye Başkanı Murat Zorluoğlu, KTÜ Rektörü Prof. Dr. Hamdullah Çuvalcı, Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Ahmet Adanur, TİSKİ Genel Müdürü Ali Tekataş, diğer yetkililer katıldı. Başkan Zorluoğlu imza töreninde yaptığı konuşmada, protokolün Trabzon için hayırlı uğurlu olması temennisinde bulundu.

KTÜ BİZLERE GÜÇ KATACAK

Törende konuşan Başkan Murat Zorluoğlu, "Türkiye'nin en önemli eğitim kurumlarından biri olan Karadeniz Teknik Üniversitesi ile her anlamdaki iş birliğimize bir yenisini daha ekledik. Protokolün eğitim noktasında bizlere güç katacağına inanıyoruz. Geliştirilecek ortak programlardan hem TİSKİ Genel

Müdürlüğümüz hem de KTÜ'lü öğrenci kardeşlerimiz istifade etme imlanı bulacak. Ön lisans, lisans, yüksek lisans ve doktora seviyelerindeki akademik çalışmaları KTÜ, alan deneyimini ise TİSKİ saha çalışmaları ile sağlayacak. Hayırlı uğurlu olsun" dedi.

EĞİTİM PROGRAMLARI DÜZENLENECEK

TİSKİ ve KTÜ arasında imzalanan protokol sayesinde, taraflarca uygun görülen tüm alanlarda, eğitim çalışmaları yürütmek ve laboratuvar, arıtma, katotik koruma, elektrik üretimi gibi TİSKİ tesislerinin ön lisans, lisans, master ve doktora çalışmalarında ar-ge laboratuvarı olarak kullanılması sağlanacak. Ayrıca, personel eğitim ve öğretimi, tezli ya da tezsiz yüksek lisans ve doktora programları, ön lisans, lisans, yüksek lisans ve doktora seviyelerinde akademik çalışmalar, sosyal ve kültürel etkinlikler iş birliği içerisinde gerçekleştirilecek.

ORTAK PROJELER GELİŞTİRİLECEK

Program sayesinde, akademik çalışmaların yanı sıra; TİSKİ ve Karadeniz Teknik Üniversitesi proje birimleri arasında ortak proje havuzu oluşturularak TÜBİTAK, Kalkınma ajansları, Bakanlıklar gibi kurumlarla ulusal düzeyde; Dünya Bankası, IMF, İPA, CFCU, UNDP, AB Destek ve Hibe Programları gibi uluslararası düzeyde proje çalışmaları yürütülecek.